
1 
 

               Brzeźnio, dn. 12.10.2018r. 

Do wszystkich Wykonawców 

Modyfikacja treści siwz 

Nz. R.271.8.2018        

Dotyczy:  

Dotyczy:  postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Brzeźnio 

 

 

 W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający 

dokonuje modyfikacji treści siwz w następującym zakresie: 

 

1. W siwz  X.11. jest: 

       „OFERTA – UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY 

BRZEŹNIO 

– NIE OTWIERAĆ PRZED 16.10.2018r.  godz. 10.15” 

 

 

zmienia się na: 

       „OFERTA – UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY 

BRZEŹNIO 

– NIE OTWIERAĆ PRZED 17.10.2018r.  godz. 12.15” 

 

 

 

 

2. W siwz 11.1 jest: 

Oferty należy składać do dnia 16.10.2018 r. do godz. 10.00 w Sekretariacie 

Urzędu Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio,  pok. Nr 17 - I piętro 

 

zmienia się na: 

 



2 
 

Oferty należy składać do dnia 17.10.2018 r. do godz. 12.00 w Sekretariacie 

Urzędu Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio,  pok. Nr 17 - I piętro 

 

 

2. W siwz 11.5 jest 

Otwarcie ofert nastąpi w Sali Konferencyjnej w Urzędzie Gminy w dniu 16.10.2018r. 

godz. 10.15. 

zmienia się na: 

Otwarcie ofert nastąpi w Sali Konferencyjnej w Urzędzie Gminy w dniu 17.10.2018r. 

godz. 12.15. 

 

                            Wójt Gminy 

                                                                                                    /-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego  

 

 

 

      

                                      

 


